
OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

За јавну набавку биротехничког материјала 

Редни број 49/2019 

 
 

Назив наручиоца: Универзитет у Београду, Правни факултет  

Адреса наручиоца: Београд, Булевар краља Александра 67  

Интернет страница наручиоца: www.ius.bg.ac.rs 

Врста наручиоца: Високошколска установа 

Врста предмета: Добра 

Опис услуге, назив и ознака из 

општег речника набавке 

Предмет јавне набавке број 49/2019 је набавка 

добaра-биротехнички материјал  

30100000-канцеларијске машине, опрема и 

залихе осим рачунара, штампача и намештаја 

Уговорена вредност:  941.500,00 динара, без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: Три 

Понуђена цена: 

1.157.812,00 динар,а без ПДВ-а 

1.389.374,40 динара, са ПДВ-ом 

 

941.500,00 динара, без ПДВ-а 

1.129.800,00  динара, са ПДВ-ом 

 

1.306.210,00 динара, без ПДВ-а 

1.567.452,00 динара, са ПДВ-ом 

Понуђена цена код прихватљивих 

понуда: 

715.000,00 динара, без ПДВ-а 

858.000,00 динара, са ПДВ-ом 

Датум доношења одлуке о додели 

уговора: 

23. децембар 2019. године 

Датум закључења уговора: 10. јануар 2019. године 

Основни подаци о добављачу: 

СЗТР "MEGA SERVIS", Нови Сад, ул. Ђорђа 

Јовановића бр. 7, 4/31, порески дентификациони 

број: 101799121, матични број 56345400, Сања 

Ковачевић Павлић, предузетник 

Период важења уговора: Једна година 

 

 

http://www.ius.bg.ac.rs/

